
 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 2/10), članova 53 i 53a Zakona o papirima od 
vrijednosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 15/03, 27/04, 42/04, 28/07, 
14/12, 20/17, 8/19, 10/19, 32/19, 13/21, 45/22, 1/24 i 17/24), člana 64 Poslovnika o 
radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 54/18 – 
prečišćeni tekst i brojevi 17/20 i 24/20) i Izvještaja Komisije za izbor i imenovanje i 
mandatno-imunitetske komisije Skupštine Brčko distrikta BiH, broj: 01.7-05-3183/24 
od 20. maja 2024. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na I nastavku 59. redovne 
sjednice održanom 20. juna 2024. godine, donosi 

ODLUKU 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANA 

KOMISIJE ZA PAPIRE OD VRIJEDNOSTI  
 

Član 1 
Ovom odlukom imenuje se Komisija za papire od vrijednosti, u sljedećem 

sastavu: 

1. Muamer Ahmetspahić, predsjednik Komisije; 
2. Božo Mojić, zamjenik predsjednika Komisije; 
3. Pero Gudeljević, član Komisije.  

Član 2 
 Mandat predsjednika, zamjenika predsjednika i člana Komisije iz člana 1 ove 
odluke traje četiri (4) godine i počinje teći narednog dana od dana imenovanja od 
strane Skupštine Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 

Član 3 
Odluka o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i člana Komisije je 

konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor. 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-133/24 
Brčko, 20. 6. 2024. godine 

   PREDSJEDNIK  
                                                                      SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                   Mr. sci. Siniša Milić 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


